

亞洲大學 函

地址：41354臺中縣霧峰鄉柳豐路500號
聯絡人：吳佩緯
聯絡電話：(04)2332-3456轉1021
傳真電話：(04)2331-6699
電子信箱：caca@asia.edu.tw

受文者：如正、副本單位

發文日期：中華民國99年11月10日
發文字號：亞洲秘字第0990011498號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如主旨

主旨：修正「亞洲大學服務學習課程暑修實施要點」(如附修正對照表及全文1份)，並自即日起實施，請 查照。

說明：本案業提99年9月30日服務學習委員會會議通過，並經校長核定在案。

正本：本校健康學院、健康產業管理學系、保健營養生技學系、生物科技學系、資訊學院、生物與醫學資訊學系、資訊工程學系、資訊多媒體應用學系、光電與通訊學系、資訊傳播學系、管理學院、經營管理學系、國際企業學系、休閒與遊憩管理學系、會計與資訊學系、財務金融學系、財經法律學系、人文社會學院、外國語文學系、社會工作學系、心理學系、幼兒教育學系、創意設計學院、數位媒體設計學系、視覺傳達設計學系、創意商品設計學系、時尚設計學系、通識教育中心、體育室、教務處、總務處、研究發展處、資訊發展處、圖書館、進修推廣部、公共事務室、人事室、會計室、教學資源暨教師專業發展中心、創意領導中心、國際學術交流中心、學習暨生涯發展中心、創新育成中心、創意設計暨發明中心、趨勢研究中心、民俗公園管理處

副本：本校學務處、秘書室

依分層負責規定授權單位主管決行

亞洲大學服務學習課程暑修實施要點部份條文修正對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>二、本校大學日間部當學年度應屆畢業生及延修生因服務學習課程不及格需重(補)修者，始得申請參加暑修，並於規定時間內辦理修課登記。</p>	<p>二、本校大學日間部應屆畢業生及延修生因服務學習課程不及格需重(補)修者，始得申請參加暑修，並於規定時間內辦理修課登記。</p>	<p>將應屆畢業生資格作更明確定義。</p>
<p>四、暑修期間每科服務總天數不得少於2週，每週實施5天，每天服務<u>3</u>小時，每梯次服務總時數至少需滿<u>30</u>小時。若每梯次原訂服務天數屆滿時，實際服務總時數不足應服務總時數者，則該科不予通過。但若遇人事行政局因天災臨時發布大專校院停課者，其停課期間之應服務時數則無需另行補實作。</p>	<p>四、暑修期間每科服務總天數不得少於2週，每週實施5天，每天服務<u>6</u>小時，每梯次服務總時數至少需滿<u>60</u>小時。若每梯次原訂服務天數屆滿時，實際服務總時數不足應服務總時數者，則該科不予通過。但若遇人事行政局因天災臨時發布大專校院停課者，其停課期間之應服務時數則無需另行補實作。</p>	<p>將原訂每天服務時數及總服務時數作修正。</p>

亞洲大學服務學習課程暑修施行要點

98.05.12 97學年度服務學習委員會會議通過
99.09.30 99學年度第1次服務學習委員會會議通過修正第2、4點條文

- 一、本施行要點悉依本校「服務學習施行要點」訂定之。凡有關本校服務學習課程暑修事宜，悉以本要點規定辦理。
- 二、本校大學日間部當學年度應屆畢業生及延修生因服務學習課程不及格需重(補)修者，始得申請參加暑修，並於規定時間內辦理修課登記。
- 三、暑修開班作業由服務學習組負責安排並公佈於本組網站或公布欄。
- 四、暑修期間每科服務總天數不得少於2週，每週實施5天，每天服務3小時，每梯次服務總時數至少需滿30小時。若每梯次原訂服務天數屆滿時，實際服務總時數不足應服務總時數者，則該科不予通過。但若遇人事行政局因天災臨時發布大專校院停課者，其停課期間之應服務時數則無需另行補實作。
- 五、暑修修課名單公佈後，學生應自行至服務學習組查詢分組梯次名單，並不得任意變更服務梯次，除不可抗拒之因素經主管同意除外之。
- 六、參加暑修學生凡有冒名頂替者，一經發現一律取消該生該科暑修資格，並依本校學生獎懲辦法嚴處。
- 七、本要點經服務學習委員會會議通過，陳請校長核定後發布施行，修正時亦同。